e

Sal"ﬁ_éCellsa

Araragquara

14801-160 | TELEFONE: (16) 3303-2999

Patrimdnio afetivo da cidade

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
CONVENIO 630/2016 - 5110-0 - SANTAS CASAS SUSTENTAVEIS
ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

PRESTACAO DE SERVICOS
SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS

SERVICOS DE ESTERILIZACAO E HIGIENIZACAO DE ENXOVAIS E ROUPARIA
SERVICOS DE MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS E OUTROS INSUMOS
SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
UTILIDADE PUBLICA

MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL
GENEROS ALIMENTICIOS

INSUMOS DE NUTRICAO E DIETETICA
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
MATERIAIS DE LABORATORIO
MATERIAIS HOSPITALARES
MEDICAMENTOS

ORTESE, PROTESE E MATERIAL ESPECIAL

TOTAL MENSAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSE BONIFACIO, n® 794 | CENTRO | ARARAQUARA SP
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335.342,48
27.359.95
127.683,94
3.563,10
65.950,39
110.785,10

669.281,84
8.924,18
4.784,00

69.265,70
65.583,50
241.184,38
233.356,24
46.183,84

RS 1.004.624,32
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TOTAL

335.342,48
27.359,95
127.683,94
3.563,10
65.950,39
110.785,10

669.281,84
8.924,18
4.784,00

69.265,70
65.583,50
241.184,38
233.356,24
46.183,84

1.004.624,32

% Total

33,38%
2,72%
12,71%
0.35%
6,56%
11,03%

66,62%
0.89%
0,48%
6,.89%
6,53%

24,01%

23.23%
4,60%

100%



